

طلوع

روزنامه

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲

ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

تلفن: ۳۳۴۴۴۷۲۲-۰۷۱ • فاکس: ۳۳۴۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۳۳۱۹۱۱۹ • eshterak.ir@gmail.com

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان شماره ۱۳۹۵ خرداد ۱۶۸۵

امروز شما

متولدین فروردین: احساس می کنید که امروز، روز شما نیست، به همین دلیل به دنبال شرايطی می گردید تا کمی حالتان را دگرگون و شما را از این فضا دور کند.

متولدین اردیبهشت: امروز از نظر احساسی و روانی بودن تغییر کرده اید. هر چه بیشتر خود و احساساتتان را رها کنید، شادتر خواهید بود و انرژی مثبت بیشتری دریافت خواهید کرد.

متولدین خرداد: تا جایی که می توانید تمرکزتان را بر وظایفی که باید امروز انجام دهید، بگذارید. اخیراً زمان برایتان به تندی می گذرد و احساس می کنید که زمان کافی برای به پایان رساندن کارهایتان را ندارید.

متولدین تیر: وسط یک دو راهی قرار گرفته اید. یکی از راهها شما را وسوسه کرده است تا مسیر زندگی تان را به سمت تغییر دهید اما چیزی که در حال حاضر باید به آن توجه کنید تعادل میان این دو راه است.

متولدین مرداد: استرس و نگرانی، نه تنها شما بلکه اطرافیان تان را نیز درگیر خود کرده است. بعضی ها به دنبال ایجاد ثبات برای زندگی شان هستند و برخی دیگر به دنبال راهی برای خلاصی از تنش های مدام روزمره.

متولدین شهریور: از این که اطرافیان تان ناگهان آقدر رمانتیک شده اند، تعجب کرده اید. اگر شما هم به خودتان بیشتر توجه کنید، می بینید که این اتفاق برای شما هم افتاده است.

متولدین مهر: آنچه امروز خوشحالتان می کند، ثبات و یک ساختار محکم در زندگی تان است. بد نیست گاهی همه چیز را رها کنید و به سرنوشت اجازه دهید تا شما را به آن سمتی که می خواهد ببرد اما اگر شل بگردید، ممکن است افسار زندگی از دست تان در برود و کنترل امور را از دست دهید.

متولدین آبان: اگر مراقب کلامی که به زبان می آورید نباشید، استرس به سمت تان هجوم آورده و شما را نابود خواهد کرد. نیروهایی شما را به جهات مختلف می کشانند، سعی کنید تمرکز خود را تحت هر شرایط حفظ کنید و تنها از موقعیت های مختلف، تجربه کسب کنید.

متولدین آذر: سرتان را بالا بگیرید و به اطراف نگاه بیاندازید. اگر احساس می کنید که اطلاعات شما کافی است و تصمیم درست را گرفته اید، باز هم دست نگه دارید و بار دیگر شرایط را بسنجید.

متولدین دی: یکی از نزدیک ترین افراد زندگی تان در رابطه با شما ساز ناکوک می زند و همین موضوع ممکن است میان تان را شرکاب کند.

متولدین بهمن: درست زمانی که فکر می کنید به تمام مسائل سرو سامان و به کارهایتان نظم داده اید، عشق از راه می رسد و کاسه کوزه شما را بهم می ریزد. این اتفاقاً تمرکز شما را از بین می برد و تنها چیزی که بدان می اندیشید، عشق تان است.

متولدین اسفند: قلب تان به شدت می زند اما نمی خواهید به روی خودتان بیاورید؛ زیرا از عاشقی گریزانید. شاید این احساس شما به دلیل تجربه های تلخ گذشته است اما به شما پیشنهاد می کنیم که گذشته ها را رها کرده و در زمان حال زندگی کنید.

واکنش های اینستاگرام هنرمندان به جایزه شهاب حسینی و فرهادی

از زمانی که خبر برنده شدن شهاب حسینی به عنوان بهترین بازیگر مرد و اصغر فرهادی به عنوان بهترین نویسنده فیلمنامه شصت و نهمین فستیوال فیلم کن منتشر شد، اینستاگرام هنرمندان حال و هوای جالبی دارد که خواندشان خالی از لطف نیست.

به گزارش جام جم سیماء، هنرمندان در اینستاگرامشان نوشتند:

بهرام رادان: امشب، شب بزرگی برای سینمای ایران است، نیدوم از شدت خوشحالی و تیش قلب خواب به چشمانم بیاد یا نه، فقط خوشحالم که فرهیختگان سینمای کشورم با طمأنینه و گامهای استوار، ثابت کردند که سینما زنده است، برای کسانی که می خواستند سینما بمیرد و مدام فریاد سینما مرده است سر می دادند، از بارگاه خداوند صبر طلب دارم و به قول شهاب عزیز، الهی شکر.

پیمان باغی: تبریک و شادباش؛ باورم بود که سینمای ایران بر قله های زرین سینمای جهان خواهد درخشید. شهاب عزیزم، اصغر فرهادی عزیزم ممنونم که به باور من رخت اتفاق افتادن پوشانید؛ ملت ایران سپاسگزار شما است.

رامبد جوان: افتخار آفرینی و کسب نخل های طلایی جشنواره فیلم کن را صمیمانه به دوستان عزیزم، آقایان اصغر فرهادی و شهاب حسینی تبریک می گویم.

آقای اصغر فرهادی، برنده نخل طلای بهترین فیلمنامه برای فیلم فروشنده از جشنواره فیلم کن.

شهاب حسینی عزیز، برنده جایزه بهترین هنرپیشه مرد در جشنواره کن.

الناز شاکردوست: هنر نزد ایرانیان است و بس! تبریک به هنرمندان افتخار آفرین این مرز و بوم که امشب با دریافت دو نخل طلا باعث سربلندی ایران و ایرانی در عرصه جهانی شدند. تبریک به آقای اصغر فرهادی بابت کسب جایزه بهترین فیلمنامه در فیلم فستیوال کن و آقای شهاب حسینی به عنوان بهترین بازیگر مرد این جشنواره مهم جهانی. به امید پیشرفت های روزافزون در تمامی عرصه های هنر

سرزمین عزیزمان ایران. شهاب حسینی، زنده باشی. توانی بزرگ بر شانه هایت بوده و هست که شهاب گونه و پر تاثیر به مردم این دیار نمایانندی و اکنون جهان را نیز به خود خواندی، جایگاهی بلند داری عزیز دل، جایگاهی به بلندای صداقت و درونی پر خروش تا به بار نشیند آنچه باید. نخل طلای کن نشانی اندک از آن است تا نشانهای بزرگتر چه باشد. بهترینهای خداوند از آن تو که شایسته بهترینی.

مهناز افشار: افتخار آفرینی در نام آقای فرهادی تنیده شده است. اصغر فرهادی برنده جایزه بهترین فیلمنامه جشنواره فیلم کن برای «فروشنده» شد.

شهاب حسینی هم نامش را برایمان افتخار آفرین کرد.

شهاب حسینی برنده جایزه بهترین بازیگر مرد در جشنواره کن برای بازی در فیلم فروشنده شد.

خوشحالم و خوشحالم اما فراموش نکنیم و یادمان نرود این لحظه ها را.

پریناز ایزدیار: تبریک فراوان به خالق ماندگارترین های سینمای ایران که یک بار دیگر لاهیامان را به لبخندی جانانه باز کرد و شادباش به شهاب حسینی عزیز که لایق بهترینی است، بی شک میلیونها ایرانی اشک شوق ریختند و ایستاده به افتخار شما دست زدند و یک خسته نباشید جانانه به تمام عوامل فیلم فروشنده. **مانی حقیقی:**

ضرب المثل

دو قورت و نیمش باقی است

دریاها و اقیانوسها فرمان داد که فلان روز به ضیافت بنده محبوبم سلیمان بروید که رزق و روزی آن روزتان به سلیمان حواله شده است.

سلیمان پیغمبر بدین مژده در پوست نمی گنجید و بی درنگ به همه افراد و عمال تحت فرمان خود از آدمی و دیو و پری و مرغان و وحوش دستور داد تا در مقام تدارک و طبخ طعام برای روز موعود برآیند. بر لب دریا جای وسیعی ساخت که هشت ماه در آن فاصله مکانی آن از نظر طول و عرض بود: «دیوها برای پختن غذا هفتصد هزار دیگ سنگی ساختند که هر کدام هزار گز بلندی و هفتصد گز پهنا داشت.» چون غذاهای گوناگون آماده گردید همه را در آن منطقه وسیع پهنای زمین سپس تخت زرینی بر کرانه دریا نهادند و سلیمان بر آن جای گرفت. آصف برخیا وزیر و دبیر و کتابخوان مخصوص و چند هزار نفر از علمای بنی اسرائیل گرداگرد او بر کرسیها نشستند. چهار هزار نفر از آدمیان خاصگیان در پشت سر او و چهار هزار پری در قفای آردمیان و چهار هزار دیو در قفای وحوش. در عبادت دوم، پریان، نگاهي به اطراف انداخت و چون همه چیز را مهیا دید به آدمیان و پریان فرمان داد تا خلق خدا را بر سر سفره آورند. ساعتی نگذشت که ماهی عظیم الجثه ای از دریا سر بر کرد و گفت: «پیش از تو بدین جانب ندایی مسموع شد که تو مخلوقات را ضیافت می کنی و روزی امروز مرا بر مطبخ تو نوشته اند، بفرمای تا نصیب مرا بدهند.» سلیمان گفت: «این همه طعام را برای خلق جهان تدارک دیده ام. مانع و رادعی وجود ندارد. هر چه می خواهی بخور و سذ جوع کن.» ماهی موصوف به یک حمله تمام غذاها و آمادگیهای مهمانی در آن منطقه وسیع و پهنای دریا در کام پدید آمد. فرود مجدداً گفت: «ماهی سلیمان اطعمتی!» یعنی: ای سلیمان سیر نشدم. غذا می خواهم!! سلیمان نسی که چشمانش را سیاهی گرفته بود در کار این حیوان عجیب الخلقه فرو ماند و پرسید: «مگر رزق روزانه تو چه مقدار است که هر چه در ظرف این مدت برای کلیه جانداران عالم مهیا ساخته ام همه را به یک حمله بلعیدی و همچنان اظهار گرسنگی می کنی؟» ماهی آرمندی می گفت: «ماهی عجیب الخلقه در حالی که به علت جوع و گرسنگی! یاری دم زدن نداشت با حال ضعف و ناتوانی جواب داد: «خداوند عالم روزی ۳ وعده و هر وعده یک قورت غذا به من کمترین! می دهد. امروز بر اثر دعوت و مهمانی تو فقط نیم قورت نصیب من شده هنوز دو قورت و نیمش باقی است که سفره تو برچیده شد. ای سلیمان اگر ترا از اطعام یک جانور مقدور نیست چرا خود را در این معرض باید آورد که جن و انس و وحوش و طیور و هوام از طعام دهی؟» سلیمان از آن سخن بی هوش شد و چون به هوش آمد در مقابل عظمت کبریایی قادر متعال سر تعظیم فرود آورد.



«کاپیتان آمریکا»ی یک میلیارد دلاری

«کاپیتان آمریکا: جنگ داخلی» موفق شد لقب پرفروش ترین محصول سینمایی سال ۲۰۱۶ را در سطح جهانی (هم آمریکای شمالی و هم بقیه کشورهای دنیا) بگیرد.

به گزارش جام جم آنلاین، این موفقیت جهانی با یک فروش یک میلیارد دلاری نصیب این اکشن کمیک استریتی و ابرقهرمانانه شده است.

با این رقم فروش کلان، سومین قسمت این مجموعه فیلم تبدیل به اولین فیلم یک میلیارد دلاری سال ۲۰۱۶ جدول گیشه جهانی سینما شد.

در کنار آمریکای شمالی، این فیلم در ۵۵ کشور دیگر دنیا هم روی پرده سینماهاست. فروش این اکشن ماجراجویانه در آمریکای شمالی ۳۴۷ میلیون دلار بوده است.

بقیه کشورهای دنیا هم رقم فروش ۷۰۶ میلیون دلاری را برای این محصول شرکت فیلم سازی مارول و کمپانی والت دیزنی رقم زده اند. چین با فروشی ۱۸۰ میلیون دلاری در راس این کشورها قرار دارد.

به نوشته امپایر آنلاین، این موفقیت بسیار بالای مالی باعث شده تا هم مارول و هم دیگر کمپانی های فیلم سازی، بحث تولید اکشن های ابرقهرمانانه خود را جدی تر بگیرند.

ماه قبل مسئولان شرکت فیلم سازی مارول اعلام کردند قسمت تازه مجموعه فیلم «کاپیتان آمریکا» را خیلی زود کلید زده و برای نمایش عمومی در فصل تابستان سال آینده آماده می کنند.

کریس ایوانز بازیگر ورزشکار سینما، در این مجموعه فیلم در نقش کاراکتر استیو راجرز، کاپیتان آمریکا بازی می کند. او در هر قسمت فیلم، به مبارزه با گروه تازه ای از کاراکترهای منفی و قدرتمند داستان می رود.

قسمت جدید «کاپیتان آمریکا» را هم آنتونی و جو روسو کارگردانی می کنند. این دو برادر، کارگردان قسمت سوم فیلم هم بودند. هنوز معلوم نیست قسمت تازه هم مثل قسمت قبلی با هزینه کلان تولید ۲۵۰ میلیون دلاری جلوی دوربین خواهد رفت یا خیر.

عکس: منوچهر حبیبی

